ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНĔ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«05»  апреля 2019 г.  №38
Алманча ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»  апреля  2019 г.  №38
село Алманчиково

Об утверждении реестра и схемы мест
размещения контейнерных площадок для
 временного хранения твердых коммунальных
отходов на территории  Алманчиковского сельского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории   Алманчиковского сельского поселения Батыревского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным законом от 31.12.2017 г №503 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Алманчиковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Алманчиковского сельского поселения  Батыревского района
( Приложение №1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Алманчиковского сельского поселения Батыревского района (Приложения№2).

3. Признать утратившими  силу:

-постановление администрации Алманчиковского сельского поселения  от 08.11.2018 №59«Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Алманчиковского сельского поселения»;

- постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 27.03.2018 г №34 «О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения  от 08.11.2018 №59 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных
отходов на территории  Алманчиковского сельского поселения».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алманчиковского сельского поселения

С.П.Никитин
 Утвержден

постановлением администрации
Алманчиковского  сельского поселения

Батыревского  района Чувашской Республики

от  05.04.2019 года  №38
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  Алманчиковского сельского  поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(дляЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	 покрытие
	площадь
	количество размещенных контейнеров, шт, их объем куб.м
	количество планируемых  к размещению контейнеров, шт, их объем куб.м

	1
	с.Алманчиково

ул.Ленина, д.22  переулок возле школы
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Частные домовладения

	2
	с.Алманчиково

перекресток

ул.Ленина, около д.42 и ул.Центральная
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Частные домовладения

магазин ТПС

церковь Крещения Господня

	3
	с.Алманчиково

перекресток

ул.Ленина,  около д.68 и переулок Николаева
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3

	Частные домовладения

	4
	с.Алманчиково

ул.Ленина, около  д.97
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3

	Частные домовладения

	5
	с.Алманчиково

ул.Советская,  около д.31
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Частные домовладения

	6
	с.Алманчиково

ул.Советская,  около д.58
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3

	Частные домовладения

	7
	с.Алманчиково

ул.Советская,  около д.90
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Частные домовладения

	8
	с.Алманчиково

 напротив около д.2

ул.Хитрова
	бетонное

основание
	4,5 кв.м
	1/ 0,75
	2/0,75
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Частные домовладения

	9
	с.Алманчиково

ул.Ленина, д.20 а
	бетонное

основание
	1,5 кв.м
	1/ 0,75
	-
	МБОУ «Алманчиковская ООШ»,

 ОГРН 1032132002396

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Ленина,д.20а

	МБОУ «Алманчиковская ООШ»

	10
	с.Алманчиково

ул. А.Г.Хитрова, д.1
	бетонное

основание
	3,0 кв.м
	1/ 0,75
	-
	МБОУ «Красномайская Н/Ш-детский сад»

ОГРН 1032132002451

 429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.А.Г.Хитрова, д.1

	МБОУ «Красномайская Н/Ш-детский сад»

	11
	с.Алманчиково

ул.Ленина, д.25 а
	Бетонное основание
	1,5 кв.м.
	1/ 0,75
	-
	ИП Хадаров Борис Николаевич

 ОГРН 309213225200014

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.А.Г.Хитрова, д.5

	Магазин «Капелька»

	12
	с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Бетонное основание
	1,5 кв.м.
	1/ 0,75
	-
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, ОГРН 1052132013515
429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, ул.Центральная, д.3
	Администрация Алманчиковского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

	13
	с.Алманчиково

ул.Ленина, д.56 а
	Бетонное основание
	1,5 кв.м.
	1/ 0,75
	-
	ИП Хлебникова Алина Эдуардовна

 ОГРН 309213207100017

429368, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Алманчиково, пер.К.Иванова, д.9

	магазин «Белая ночь»

	14
	с.Алманчиково, ул.Центральная, д.2
	Бетонное

основание
	1,5 кв.м
	1/0.75
	-
	Батыревское райпо

ОГРН 1022101828693

429350, Чувашская Республика, Батыревский район, с.Батырево, ул.Канашская, д.12
	магазин ТПС

[image: image1]